
lečnosti  Creative

ÍM TOHOTO SOFTWARU SOUHLASÍTE, ŽE 
I TOHOTO UJEDNÁNÍ, NEINSTALUJTE A 

DNÉ POLOŽKY NEPRODLENĚ VRAŤTE DO 15 
U.

libovolnou jeho část po jakékoli síti nebo 
přenosové lince.

4. Autorská práva
Software je vlastnictvím společnosti Creative a 
je chráněn zákony Spojených států o autorských 
právech a ustanoveními mezinárodních dohod. 
Nesmíte odstranit autorskou doložku ze žádné 
kopie Softwaru ani z žádné kopie písemných 
materiálů, které případně mohou být k Softwaru 
přiloženy.

5. Jedna kopie pro archivaci
Smíte zhotovit jednu (1) archivní kopii strojově 
čitelné části Softwaru pro účely zálohování, 
která bude sloužit pouze jako podpora vašeho 
využití Softwaru na jediném počítači, za 
předpokladu, že na kopii zkopírujete všechny 
doložky o autorských a jiných vlastnických 
právech, které obsahují originály Softwaru.

6. Žádné vkládání ani spojování
Nesmíte vložit žádnou část Softwaru do žádného 
jiného programu ani sloučit žádnou část 
Softwaru s žádným jiným programem, 
s výjimkou rozsahu, ve kterém je toto výslovně 
dovoleno zákony v místě, kde Software 
používáte. Na jakoukoli část Softwaru, která by 
případně byla vložena do jiného programu nebo 
s jiným programem sloučena, se budou nadále 
vztahovat podmínky této smlouvy a vy budete 
Licenční  smlouva pro koncového uživatele  Softwaru spo
Verze 2.6,  Brezen 2003

PŘED INSTALACÍ SOFTWARU SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE TENTO DOKUMENT. INSTALACÍ A POUŽIT
BUDETE VÁZÁNI USTANOVENÍMI TOHOTO UJEDNÁNÍ. POKUD NESOUHLASÍTE S PODMÍNKAM
NEPOUŽÍVEJTE SOFTWARE. SOFTWARE, VEŠKEROU SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACI A DOPROVO
DNŮ NA MÍSTO, NA KTERÉM JSTE SOFTWARE ZAKOUPILI A NA KTERÉM OBDRŽÍTE NÁHRAD

Toto je zákonná smlouva mezi vámi a společností 
Creative Technology Ltd. a jejími přidruženými 
firmami (“Creative”). V této smlouvě jsou uvedeny 
smluvní podmínky, na základě kterých společnost 
Creative nabízí poskytnutí licence na Software, 
který je zapečetěn v balíčku s diskem spolu se 
související dokumentací a doprovodným 
materiálem, včetně, ale ne pouze, spustitelných 
programů, ovladačů, knihoven a datových souborů, 
které jsou k těmto programům připojeny (souhrnně 
“Software”).

LICENCE

1. Udělení licence
Na Software vám byla poskytnuta licence, která 
vám dovoluje používat jej pouze podle 
podmínek této smlouvy, Software vám nebyl 
prodán. Jste vlastníky disku nebo jiného média, 
na kterém se nachází původní nebo následný 
záznam Softwaru; avšak pokud jde o vztah mezi 
vámi a společností Creative (a do uplatnitelné 
míry i udělovateli licencí), společnost Creative si 
podrží všechny zákonné nároky a vlastnická 
práva na Software a vyhrazuje si všechna práva, 
která vám nebyla výslovně poskytnuta.

Licence uvedená v tomto oddílu 1 je podmíněna 
souhlasem se všemi závazky plynoucími z této 
Smlouvy. Společnost Creative Vám uděluje:      

právo používat veškerý Software nebo jeho část 
za předpokladu, že:
(a) Software není distribuován pro zisk,
(b) Software je používán pouze ve spojení s
      produkty rodiny Creative, 
(c) Software NESMÍ být měněn,
(d) všechny autorské doložky v Softwaru jsou
      aktualizovány, 
 (e) nabyvatel licence nebo koncový uživatel
      souhlasí se všemi podmínkami této smlouvy. 

2. Pro použití na jednom počítači
Software smí v kterékoli chvíli používat pouze 
jeden uživatel pouze na jednom počítači. 
Strojově čitelnou část Softwaru můžete přenést 
z jednoho počítače na jiný za předpokladu, že (a) 
Software (včetně všech jeho částí či kopií) bude 
vymazán z prvního počítače a (b) neexistuje 
možnost, že by Software byl používán na více 
než jednom počítači ve stejném okamžiku.

3. Samostatný počítač
Software smíte používat pouze na samostatném 
počítači, tak, aby Software a funkce, které 
poskytuje, byly přístupné pouze pro osoby, které 
jsou fyzicky přítomny v místě, kde se nalézá 
počítač, na kterém je Software nainstalován. 
Nesmíte povolit vzdálený přístup k Softwaru ani 
jeho funkcím, ani šířit úplný Software či 



Kalifornii, dále jen Gracenote ("Gracenote"). 
Software spolecnosti Gracenote ("Gracenote 
CDDB Client") umožnuje aplikaci provádet 
identifikaci disku online a získávat ze serveru 
online ("Gracenote CDDB Servers") informace o 
discích vcetne jejich názvu, jmen interpretu, stop 
a názvu skladeb ("Gracenote Data") a provádet 
další funkce. Údaje Gracenote Data mužete 
používat pouze pomocí príslušných funkcí 
aplikacního softwaru pro koncové uživatele.

Souhlasíte s tím, že budete používat data 
Gracenote Data, software Gracenote CDDB 
Client a servery Gracenote CDDB Servers pouze 
pro osobní potrebu pro nekomercní úcely. 
Souhlasíte s tím, že nepostoupíte, nezkopírujete, 
neprevedete ani nepredáte software Gracenote 
CDDB Client ani jakoukoli cást dat Gracenote 
Data žádné tretí strane. SOUHLASÍTE, ŽE 
NEBUDETE POUŽÍVAT ANI VYUŽÍVAT 
DATA GRACENOTE DATA, SOFTWARE 
GRACENOTE CDDB CLIENT ANI 
SERVERY GRACENOTE CDDB SERVERS 
JINAK, NEŽ JE VÝSLOVNE POVOLENO V 
TÉTO SMLOUVE.

Souhlasíte, že vaše nevýhradní licence k 
používání dat Gracenote Data, softwaru 
Gracenote CDDB Client a serveru Gracenote 
CDDB Servers bude ukoncena, pokud tato 
omezení nedodržíte. Bude-li vaše licence 
ukoncena, souhlasíte s tím, že prestanete 
jakýmkoli zpusobem používat data Gracenote 
Data, software Gracenote CDDB Client a 
servery Gracenote CDDB Servers. Všechna 
práva k datum Gracenote Data, softwaru 
Gracenote CDDB Client a serverum Gracenote 
CDDB Servers vcetne všech vlastnických práv 
jsou vyhrazena spolecnosti Gracenote. 
Souhlasíte, že spolecnost CDDB, Inc. muže proti 
povinni ve vložených nebo sloučené části 
reprodukovat všechny doložky o autorských a 
jiných vlastnických právech, které obsahují 
originály Softwaru.

7. Sít’ová verze
Jestliže jste si koupili “sít’ovou” verzi Softwaru, 
tato smlouva se vztahuje na instalaci Softwaru na 
jediném “souborovém serveru”. Software nesmí 
být kopírován na více systémů. Každý “uzel”, 
který je připojen k “souborovému serveru”, musí 
rovněž mít vlastní licenci pro “uzlovou kopii” 
Softwaru, která bude licencí pouze pro tento 
specifický “uzel”.

8. Převod licence
Svoji licenci na Software můžete převést za 
předpokladu, že (a) převedete všechny části 
Softwaru a jeho kopie (b) neponecháte si žádnou 
část Softwaru ani jeho kopii a (c) nabyvatel si 
přečte tuto smlouvu a souhlasí, že bude vázán 
jejími smluvními podmínkami.

9. Omezení používání, kopírování a modifikace 
Softwaru
S výjimkou rozsahu výslovně povoleného tímto 
ujednáním nebo zákony země, ve které jste     
software získali, nesmíte používat, kopírovat 
nebo upravovat software. Nesmíte ani sami     
poskytovat licenci na některé ze svých práv, 
vyplývajících z tohoto ujednání. Software     
můžete používat pouze pro svoji osobní potřebu. 
Nikoliv pro veřejné účely, ani pro tvorbu veřejně 
promítaných videopásek.

10.Zpětný překlad, zpětný převod do asembleru 
a zpětné inženýrství
Uznáváte, že Software obsahuje obchodní 
tajemství a jiné informace, které jsou 

vlastnictvím společnosti Creative a udělovatelů 
licence. S výjimkou rozsahu, ve kterém je to 
výslovně dovoleno touto smlouvou nebo zákony 
v místě, kde Software používáte, nesmíte 
Software zpětně překládat, převádět zpět do 
asembleru ani provádět jiný druh zpětného 
inženýrství či se zabývat jakoukoli jinou 
činností, která by vedla k získání podkladových 
informací, které nejsou pro uživatele viditelné 
v souvislosti s normálním používáním Softwaru.

Zejména souhlasíte s tím, že za žádným účelem 
nebudete Software šířit ani zobrazovat objektový 
kód Softwaru na obrazovce počítače ani 
nebudete tisknout kopie paměti obsahující 
objektový kód Softwaru. Pokud se budete 
domnívat, že potřebujete informace, které se 
vztahují ke interakce Softwaru s jinými 
programy, nebudete Software zpětně překládat 
ani převádět zpět do asembleru, abyste tyto 
informace získali a souhlasíte s tím, že si tyto 
informace vyžádáte od společnosti Creative na 
níže uvedené adrese. Na základě obdržení 
takovéto žádosti společnost Creative určí, zda 
tyto informace požadujete pro legitimní účely a 
pokud tomu tak bude, společnost Creative vám 
tyto informace poskytne v přiměřené lhůtě a za 
přiměřených podmínek.

V každém případě společnost Creative 
uvědomíte o jakýchkoli informacích, které 
pocházejí ze zpětného inženýrství nebo 
podobných činností. Tyto výsledky budou 
důvěrnými informacemi společnosti Creative, 
které lze používat pouze ve spojení se 
Softwarem.

11.Pro software s CDDB funkcemi.
 Tato aplikace muže obsahovat software 
spolecnosti CDDB, Inc. se sídlem v Berkeley v 



veškerým nárokům nebo žalobám včetně poplatků 
za právní zastoupení, které vzniknou následkem 
použití nebo distribucí Softwaru porušujícím tuto 
Smlouvu.

JE SOFTWARE POSKYTOVÁN TAK, JAK JE, 
BEZ JAKÉKOLI ZÁRUKY VÝSLOVNĚ 
UVEDENÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ 
VČETNĚ, ALE NIKOLI VÝHRADNĚ, 
PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK 
VZTAHUJÍCÍCH SE K 
OBCHODOVATELNOSTI NEBO VHODNOSTI 
PRO URČITÝ ÚČEL, TITUL NEBO 
NEPORUŠENÍ PRÁVA. SPOLEČNOST 
CREATIVE NENÍ POVINNA POSKYTOVAT 
AKTUALIZACE, POVÝŠENÍ ANI 
TECHNICKOU PODPORU PRO SOFTWARE.

Dále společnost Creative nebude odpovídat za 
přesnost jakýchkoli informací, které poskytnou 
pracovníci technické podpory společnosti Creative 
nebo třetí strany, ani za jakékoli škody, způsobené 
přímo či nepřímo vaší činností nebo vašimi 
opomenutími, ke kterým dojde v důsledku takovéto 
technické podpory.

Přebíráte plnou odpovědnost za výběr Softwaru pro 
dosažení vámi zamýšlených výsledků, za jeho 
instalaci, použití a výsledky získané pomocí 
Softwaru. Berete na sebe odpovědnost za všechna 
rizika, pokud jde o kvalitu a výkon Softwaru. 
Ukáže-li se, že Software je vadný, ponesete vy (a 
nikoli společnost Creative nebo její distributoři či 
prodejci) veškeré náklady na všechnu nezbytnou 
údržbu, opravy nebo úpravy.

Některé země/státy nedovolují vyloučení mlčky 
předpokládaných záruk, takže výše provedené 
vyloučení se na vás nemusí vztahovat. Společnost 
vám uplatnit svá práva vyplývající z této 
smlouvy prímo pod svým jménem.

Software Gracenote CDDB Client a všechny 
položky dat Gracenote Data jsou vám 
licencovány "TAK JAK JSOU". Spolecnost 
Gracenote nedává žádné záruky výslovne 
uvedené nebo predpokládané týkající se 
správnosti dat Gracenote Data získaných ze 
serveru Gracenote CDDB Servers. Spolecnost 
Gracenote si vyhrazuje právo odstranovat data ze 
serveru Gracenote CDDB Servers a menit 
kategorie dat, kdykoli to uzná za vhodné. Není 
žádná záruka, že software Gracenote CDDB 
Client a servery Gracenote CDDB Servers 
pracují bez chyb nebo že jejich provoz bude 
nepretržitý. Spolecnost Gracenote vám není 
povinna poskytovat žádné nové, vylepšené nebo 
dodatecné datové typy ci kategorie, které možná 
bude v budoucnu poskytovat, a muže kdykoli 
ukoncit poskytování svých služeb online.

SPOLECNOST GRACENOTE NEUZNÁVÁ 
ŽÁDNÉ ZÁRUKY VÝSLOVNE UVEDENÉ 
NEBO PREDPOKLÁDANÉ VCETNE, ALE 
NIKOLI VÝHRADNE, 
PREDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK 
VZTAHUJÍCÍCH SE K 
OBCHODOVATELNOSTI, VHODNOSTI 
PRO URCITÝ ÚCEL A K NEPORUŠENÍ 
PRÁVA. Spolecnost Gracenote nezarucuje 
výsledky, které získáte pomocí softwaru 
Gracenote CDDB Client nebo z libovolného 
serveru Gracenote CDDB Server. 
SPOLECNOST GRACENOTE NEBUDE V 
ŽÁDNÉM PRÍPADE ZODPOVEDNÁ ZA 
NÁSLEDNÉ NEBO NEPRÍMÉ ŠKODY ANI 
ZA JAKÉKOLI ZTRÁTY NA ZISCÍCH CI 
VÝNOSECH.

UKONČENÍ
Licence, která vám byla udělena, je platná až do 
svého ukončení. Licenci můžete ukončit kdykoli 
tím, že vrátíte Software (včetně všech jeho částí a 
kopií) společnosti Creative. Licence automaticky 
zaniká, aniž by vás společnost Creative upozornila, 
pokud nedodržíte kteroukoli z podmínek této 
smlouvy. Souhlasíte, že na základě takovéhoto 
ukončení vrátíte Software (včetně všech jeho částí 
a kopií) společnosti Creative. Na základě ukončení 
licence může také společnost Creative vymáhat 
všechna svá zákonem stanovená práva. Ustanovení 
této smlouvy, která chrání vlastnická práva 
společnosti Creative, zůstanou po ukončení licence 
v platnosti.

ŽÁDNÉ ZÁRUKY 
Společnost Creative nezaručuje, že funkce, které 
Software obsahuje, budou splňovat vaše požadavky 
ani že bude Software fungovat bez přerušení a že 
nebude obsahovat chyby ani škodlivý kód. Pro 
účely tohoto odstavce “škodlivý kód” znamená 
jakýkoli programový kód, který byl navržen s cílem 
kontaminovat jiné počítačové programy nebo 
počítačová data, spotřebovávat počítačové zdroje, 
modifikovat, poškozovat, zaznamenávat nebo 
rozšiřovat data nebo nějakým jiným způsobem 
násilně zasahovat do normální činnosti počítače, 
počítačového systému nebo počítačové sítě, včetně 
virů, trojských koní, dropperů, parazitních 
programů šířících se po síti, logických bomb a 
podobně. 

ODŠKODNĚNÍ

Pokud při distribuci Softwaru porušujete tuto 
Smlouvu, zbavíte společnost Creative 
odpovědnosti, ochráníte a obhájíte ji proti 



ve kterém federální zákony řídí autorská práva a 
federálně registrované ochranné známky). Tato 
Smlouva je úplnou smlouvou mezi námi a vy 
souhlasíte, že společnost Creative nemá žádnou 
odpovědnost za nepřesná prohlášení nebo 
nesprávný výklad provedený touto společností, 
jejími zástupci nebo kýmkoli jiným (at’ z neznalosti 
či z nedbalosti) na základě Smlouvy, na kterou se 
spoléháte při uzavření této Smlouvy, ledažeby 
taková nepřesná prohlášení či nesprávný výklad 
byly provedeny podvodně. Tato Smlouva nahrazuje 
všechny ostatní dohody nebo smlouvy včetně, ale 
nikoli výhradně, reklamy týkající se Softwaru. 
Pokud je některé ustanovení této smlouvy některou 
zemí nebo vládním úřadem se soudní pravomocí 
považováno za neplatné nebo neúčinné, bude 
příslušné ustanovení považováno za modifikované 
v rozsahu nutném k tomu, aby nabylo platnosti a 
účinnosti, přičemž zbývající ustanovení zůstávají 
plně v platnosti. 

S otázkami, které se týkají této smlouvy, se, prosím, 
obracejte na společnost Creative na výše uvedené 
adrese. S otázkami, které se týkají produktu nebo 
technických záležitostí, se obrat’te na nejbližší 
centrum technické podpory společnosti Creative.

Tento balíček může obsahovat software s funkcí 
zvukového výstupu přehrávače DVD, abyste mohli 
přehrávat zvukové disky DVD s chráněným    
obsahem. Funkčnost tohoto Softwaru může být 
ztracena, je-li ohrožena bezpečnost systému 
ochrany obsahu. V tomto prípadě je jediným 
opravným prostredkem, jak tuto funkčnost obnovit, 
stažení aktualizace produktu z webových stránek 
společnosti Creative nebo, pokud nemáte přístup na 
Internet, použije společnost Creative komerčně 
Creative se zříká všech záruk jakéhokoli druhu, 
jestliže Software byl jakkoli přizpůsoben, přebalen 
nebo pozměněn třetí stranou jinou než společností 
Creative.

OMEZENÍ OPRAVNÝCH PROSTŘEDKŮ A 
FINANČNÍCH NÁHRAD

SPOLEČNOST CREATIVE A JEJÍ 
POSKYTOVTELÉ LICENCÍ NEJSOU V 
ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ ODPOVĚDNÍ ZA ŽÁDNÉ 
NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ A SPECIÁLNÍ NEBO 
NÁSLEDNÉ ŠKODY NEBO ZTRACENÝ ZISK, 
ZTRACENÉ ÚSPORY, ZTRÁTY POUŽÍVÁNÍ, 
NEBO ZRANĚNÍ OSOB NEBO TĚLESNÁ 
ZRANĚNÍ (VČETNĚ ÚMRTÍ) LIBOVOLNÝCH 
OSOB ZPŮSOBENÁ         NEDBALOSTÍ 
SPOLEČNOSTI CREATIVE, ZTRÁTY VÝNOSŮ 
NEBO ZTRÁTY DAT ZPŮSOBENÉ 
SOFTWAREM NEBO VZTAHUJÍCÍ SE K 
SOFTWARU TÉTO SMLOUVY, DOKONCE I 
KDYŽ SPOLEČNOST CREATIVE NEBO JEJÍ 
POSKYTOVATELÉ LICENCÍ NA MOŽNOST 
TAKOVÉHO POŠKOZENÍ UPOZORNILY. 
ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI CREATIVE 
NEBO FINANČNÍ NÁHRADA URČENÁ VÁM 
NEBO JAKÉKOLI JINÉ OSOBĚ V ŽÁDNÉM 
PŘÍPADĚ NEPŘESÁHNE VÁMI 
ZAPLACENOU ČÁSTKU ZA POUŽÍVÁNÍ 
SOFTWARU, BEZ OHLEDU NA FORMU 
UPLATŇOVANÉHO NÁROKU. 

Některé země/státy nedovolují  omezit nebo 
vyloučit odpovědnost za náhodné nebo následné 
škody, takže výše uvedená omezení nebo vyloučení 
se na vás nemusí vztahovat.

VRÁCENÍ PRODUKTU
Musíte-li dopravit Software společnosti Creative, 
jejímu autorizovanému distributorovi nebo 
prodejci, musíte předem zaplatit dopravu a 
Software buďto pojistit nebo nést veškeré riziko 
ztráty či poškození Softwaru v průběhu dopravy.

OMEZENÁ PRÁVA PRO VLÁDU 
SPOJENÝCH STÁTŮ
Veškerý Software a s ním související dokumentace 
jsou poskytovány s omezenými právy. Jejich 
používání, duplikace a zveřejnění vládou 
Spojených států podléhá omezením, která jsou 
uvedena v pododdílu (b)(3)(ii) v Rights in 
Technical Data and Computer Software Clause 
v 252.227-7013. Jestliže sublicencujete nebo 
používáte Software mimo Spojené státy, budou se 
na vás vztahovat příslušné místní zákony vaší 
země, zákon Spojených států pro kontrolu vývozu a 
anglická verze této smlouvy.

DODAVATEL/VÝROBCE
Dodavatelem/výrobcem tohoto Softwaru je:

Creative Technology Ltd
31, International Business Park
Creative Resource
Singapore 609921

OBECNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva je závazná pro vás stejně jako pro 
vaše zaměstnance, zaměstnavatele, dodavatele a 
obchodní zástupce a pro všechny nástupce a 
nabyvatele práv. Software ani žádné z něj odvozené 
informace nesmějí být exportovány, kromě 
případů, kdy je to v souladu se zákony USA nebo 
s příslušnými jinými ustanoveními. Tato smlouva 
se řídí zákony státu Kalifornie (s výjimkou rozsahu, 



které pracují s Internetem, napríklad získání nových 
licencí nebo provedení Inovace WM-DRM, mohou 
být vypnuty. Když jsou tyto funkce vypnuty, 
mužete i nadále prehrávat Zabezpecený obsah, 
pokud již máte v pocítaci uloženou platnou licenci 
pro takový obsah.

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ PLATNÁ PRO 
EVROPSKOU UNII

JESTLIŽE JSTE SOFTWARE KOUPILI 
V EVROPSKÉ UNII (EU), NÁSLEDUJÍCÍ 
USTANOVENÍ PRO VÁS ROVNĚŽ PLATÍ. 
JESTLIŽE JE NĚJAKÝ ROZPOR MEZI DŘÍVE 
VYSVĚTLENÝMI PODMÍNKAMI LICENČNÍ 
SMLOUVY NA SOFTWARE A TĚMI, KTERÉ 
JSOU UVEDENY V NÁSLEDUJÍCÍCH 
USTANOVENÍCH, MAJÍ PŘEDNOSTNÍ 
PLATNOST NÁSLEDUJÍCÍ USTANOVENÍ.

ZPĚTNÝ PŘEKLAD
Souhlasíte s tím, že za žádným účelem nebudete 
Software šířit ani zobrazovat objektový kód 
Softwaru na obrazovce počítače ani nebudete 
tisknout kopie paměti obsahující objektový kód 
Softwaru. Pokud se budete domnívat, že 
potřebujete informace, které se vztahují ke 
spustitelnosti Softwaru s jinými programy, 
nebudete Software zpětně překládat ani převádět 
zpět do asembleru, abyste tyto informace získali a 
souhlasíte s tím, že si tyto informace vyžádáte od 
společnosti Creative na výše uvedené adrese. Na 
základě obdržení takovéto žádosti společnost 
Creative určí, zda tyto informace požadujete pro 
legitimní účely a pokud tomu tak bude, společnost 
Creative vám tyto informace poskytne v přiměřené 
lhůtě a za přiměřených podmínek.
přiměřené prostředky k nahrazení softwaru. 

DODATEK K LICENČNÍ SMLOUVĚ PRO 
SOFTWARE SPOLEČNOSTI MICROSOFT 

DŮLEŽITÉ: Používáním softwarových souborů 
společnosti Microsoft (“Microsoft Software”) 
poskytovaných s tímto dodatkem se zavazujete, že 
budete vázáni následujícími smluvními 
podmínkami. Jestliže nesouhlasíte s tím, že budete 
těmito smluvními podmínkami vázáni, nesmíte 
Microsoft Software používat.

Software společnosti Microsoft je poskytován 
pouze za účelem nahrazení odpovídajících souborů 
předchozí llicencované kopie softwarového 
produktu společnosti Microsoft (“PŮVODNÍ 
PRODUKT”). Po instalaci se soubory Microsoft 
Software stanou součástí PŮVODNÍHO 
PRODUKTU a podléhají stejným záručním a 
licenčním smluvním podmínkám jako PŮVODNÍ 
PRODUKT. Jestliže nemáte platnou licenci pro 
používání PŮVODNÍHO PRODUKTU, nesmíte  
Microsoft Software používat. Jakýkoli jiný způsob 
používání Microsoft Software je zakázán.

Žádná část této Smlouvy nemůže být 
interpretována jako obhajoba nebo oprávnění 
společnosti Creative pro přestoupení místních nebo 
mezinárodních zákonů platných v daném právním 
řádu.

DODATEK O PODPORE SYSTÉMU DRM KE 
SMLOUVE O RADE WMFSDK9 
SPOLECNOSTI MICROSOFT

Poskytovatelé obsahu používají technologii DRM 
(Digital Rights Management) spolecnosti 
Microsoft pro systém Windows Media 

distribuovanou s tímto softwarem ("WM-DRM") a 
chrání tak integritu jejího obsahu ("Zabezpecený 
obsah") tak, aby jejich duševní vlastnictví vcetne 
autorských práv nebylo v takovém obsahu zneužito. 
Cásti tohoto softwaru a ostatní aplikace jiných 
dodavatelu používají software WM-DRM k 
prehrávání Zabezpeceného obsahu ("Software 
WM-DRM"). Pokud bylo ohroženo zabezpecení 
Softwaru WM-DRM, mohou vlastníci 
Zabezpeceného obsahu ("Vlastníci zabezpeceného 
obsahu") požadovat, aby spolecnost Microsoft 
obnovila právo Softwaru WM-DRM kopírovat, 
zobrazovat a prehrávat Zabezpecený obsah. Toto 
obnovení nezabrání Softwaru WM-DRM v 
prehrávání nezabezpeceného obsahu. Seznam 
obnoveného Softwaru WM-DRM bude do vašeho 
pocítace zaslán vždy, když z Internetu stáhnete 
licenci pro Zabezpecený obsah. Spolecnost 
Microsoft muže ve spojení s takovou licencí 
stáhnout také seznamy obnovení na váš pocítac 
místo Vlastníka zabezpeceného obsahu. Vlastníci 
zabezpeceného obsahu mohou také požadovat, 
abyste pred prístupem do jejich obsahu inovovali 
nekteré z komponent softwaru WM-DRM 
distribuované s tímto softwarem ("Inovace WM-
DRM"). Když se pokusíte takový obsah prehrávat, 
Software WM-DRM vytvorený spolecností 
Microsoft vás upozorní, že je požadována Inovace 
WM-DRM a potom vás pred stažením Inovace 
WM-DRM požádá o souhlas. Software WM-DRM 
od jiné spolecnosti než Microsoft by se mel chovat 
stejne. Pokud inovaci odmítnete, nebudete mít 
prístup k obsahu, který vyžaduje Inovaci WM-
DRM, budete však mít prístup k nechránenému 
obsahu a k Zabezpecenému obsahu, který 
nevyžaduje inovaci. Funkce softwaru WM-DRM, 



škodlivým rušením při instalaci v obytných 
prostorech. Tento přístroj generuje, používá a může 
vyzařovat energii v podobě radiového signálu. 
Pokud není nainstalován a používán podle návodu, 
může způsobit škodlivé rušení radiokomunikací. 
Toto upozornění však není zárukou, že u konkrétní 
instalace k rušení nedojde. Jestliže tento přístroj 
způsobuje škodlivé rušení příjmu rozhlasu a 
televize, což lze zjistit vypnutím a zapnutím 
přístroje, doporučujeme uživateli, aby zkusil 
provést jedno nebo více z následujících opatření:

❑ Přesměrujte nebo přemístěte příjmovou anténu.

❑ Zvětšete vzdálenost mezi přístrojem a 
přijímačem.

❑ Přístroj zapojte do elektrické zásuvky patřící 
k jinému elektrickému okruhu než ke kterému 
je připojen přijímač.

❑ Poraďte se s prodejcem nebo se zkušeným 
radiotechnikem či televizním technikem.

VAROVÁNÍ: Aby toto zařízení splňovalo limity 
pro digitální zařízení třídy B podle části 15 předpisů 
FCC, musí bý nainstalováno v počítači, který má 
certifikát, že splňuje limity pro třídu B.

Všechny kabely, které jsou používány pro připojení 
počítače a periférií, musí být stíněny a uzemněny. 
Provoz na počítačích, které nemají certifikáty nebo 
stíněné kabely může mít za následek rušení příjmu 
rozhlasu a televize.

Úpravy
Libovolné  změny nebo úpravy výslovně 
neschválené výrobcem zařízení mohou narušit 
právo uživatele na provoz zařízení.
OMEZENÁ ZÁRUKA
KROMĚ PŘÍPADŮ UVEDENÝCH DŘÍVE V 
TÉTO SMLOUVĚ A PŘÍPADŮ UVEDENÝCH 
POD NADPISEM “STATUTÁRNÍ PRÁVA” JE 
SOFTWARE POSKYTOVÁN TAK, JAK JE, BEZ 
JAKÉKOLI ZÁRUKY VÝSLOVNĚ UVEDENÉ 
NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ VČETNĚ, ALE 
NIKOLI VÝHRADNĚ, VŠECH 
PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK NEBO 
PODMÍNEK VZTAHUJÍCÍCH SE K 
OBCHODOVATELNOSTI NEBO   
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL, TITUL 
NEBO NEPORUŠENÍ PRÁVA. 

OMEZENÍ OPRAVNÝCH PROSTŘEDKŮ A 
FINANČNÍCH NÁHRAD
OMEZENÍ OPRAVNÝCH PROSTŘEDKŮ A 
FINANČNÍCH NÁHRAD V LICENČNÍ 
SMLOUVĚ NA SOFTWARE SE NEVZTAHUJE 
NA ZRANĚNÍ OSOB (VČETNĚ SMRTI), 
KTERÉ BY JAKÉKOLI OSOBĚ ZPŮSOBILA 
NEDBALOST SPOLEČNOSTI CREATIVE A 
PODLÉHAJÍ USTANOVENÍM UVEDENÝM 
V ODSTAVCI NADEPSANÉM “STATUTÁRNÍ 
PRÁVA”.

STATUTÁRNÍ PRÁVA
Irské zákony stanoví, že určité podmínky a záruky 
mohly být ve smlouvách o prodeji zboží a 
smlouvách o poskytování služeb mlčky 
předpokládány. Takové podmínky a záruky jsou 
tímto vyloučeny v rozsahu, jaký je v kontextu této 
transakce podle irských zákonů povolen. Naopak 
tyto podmínky a záruky budou platné v rozsahu, ve 
kterém nemohou být podle práva vyloučeny. 
Obdobně nic v této smlouvě nebude poškozovat 
žádná práva, která máte na základě oddílů 

(Sections) 12, 13, 14 a 15 irského zákona Irish Sale 
of Goods Act 1893 (v platném znění).

OBECNÉ INFORMACE
Tato smlouva se řídí zákony Irské republiky. Pro 
Software koupený v EU bude platit verze této 
smlouvy v místním jazyce. Tato smlova je úplným 
zněním smlouvy mezi námi. Souhlasíte s tím, že 
společnost Creative nenese odpovědnost za 
jakákoli nesprávná tvrzení nebo interpretace, které 
uvede tato společnost, její zástupci nebo kdokoli 
jiný (at’ z neznalosti nebo z nedbalosti) a na které 
jste se spoléhali při uzavírání této smlouvy, pokud 
takováto nesprávná tvrzení nebo interpretace 
nebyly uvedeny s podvodným úmyslem.

Informace o bezpečnosti a opatřeních

Následující části obsahují upozornění určená 
pro různé země:

VAROVÁNÍ: Toto zařízení je určeno pro instalaci 
prováděnou uživatelem na osobních počítačích 
typu IBM AT certifikovaných podle CSA/TUV/UL 
nebo počítačích s nimi kompatibilních, ve 
výrobcem definované oblasti působnosti operátora. 
Prostudujte provozní/instalační manuál příslušného 
počítače a/nebo informace jeho výrobce, abyste si 
ověřili/potvrdili, že je váš počítač vhodný pro 
uživatelem instalované aplikační karty.

Upozornění určené pro USA
FCC (Federální komise pro komunikace) Část 15: 
Toto zařízení bylo testováno a bylo shledáno, že 
splňuje limity pro digitální zařízení třídy B (Class B 
digital device) podle části 15 (Part 15) předpisů 
FCC (FCC Rules). Tyto limity jsou navrženy tak, 
aby poskytovaly přiměřenou ochranu před 



Upozornení pro Kanadu
Toto zarízení vyhovuje omezením trídy “B” pro 
vysokofrekvencní rušení podle specifikace úradu 
Canadian Department of Communications Radio 
Interference Regulations.

Cet appareil est conforme aux normes de CLASSE 
“B” d’interférence radio tel que spécifié par le 
Ministčre Canadien des Communications dans les 
rčglements d’interférence radio.

Prohlášení o splnění požadavků

Tento produkt je v souladu s následující směrnicí 
(Council Directive):

❑ Directive 89/336/EEC, 92/31/EEC (EMC), 
73/23/EEC (LVD) jak bylo doplneno v 
predpisu 93/68/EEC.

Oznámení pro Evropu

Komunikační produkty pro evropský trh vyhovují 
směrnici R&TTE Directive 1999/5/EC.

Informace o autorských právech pro 
uživatele produktů společnosti Creative

Některé produkty společnosti Creative jsou určeny 
k reprodukování materiálů, na které vlastníte 
autorská práva nebo k jejichž kopírování jste 
oprávněni vlastníkem autorských práv nebo 
osvobozením v rozhodném právu. Pokud 
nevlastníte autorská práva nebo nemáte příslušné 
oprávnění, můžete porušit zákon na ochranu 
autorských práv a bude na vás požadováno uhrazení 
způsobených škod a další odškodné. Pokud si nejste 
jisti svými právy, obrat’te se na právního poradce.

Používáte-li produkt společnosti Creative, je vaší 
povinností zajistit, aby nedocházelo k přestoupení 
příslušných zákonů na ochranu autorských práv, na 
základě kterých může být pro kopírování určitých 

materiálů požadován předchozí souhlas vlastníka 
autorských práv. Společnost Creative se zříká 
odpovědnosti za jakékoli nelegální používání svého 
produktu a nebude v žádném případě odpovědná za 
původní data uložená v komprimovaném 
zvukovém souboru.
Uznáváte a souhlasíte s tím, že exportování nebo 
použití kodexu MP3 ve vysílání v reálném case 
(pozemní, satelitní, kabelová nebo jiná média) nebo 
ve vysílání prěs Internet nebo jiné sítě, jako 
například, ale nejen, sítě intranet apod., ve 
zvukových aplikacích, které jsou placené nebo 
plavené na požádání, není oprávněné ani 
licencované (viz také http://www.iis.fhg.de/amm/).


